Meson El Nino del Kiki

Carta Comedor



Salades

Mixte (tomate, salade, carottes, thon, concombre)

Tomate assaisonnée

Cceurs de salade cordouan-style

Salade de poivrons

Oeufs brouillés aux pointes d'asperges avec jambon et crevettes

Tropicale (avocat, asperges blanches)

PLANCHES

Jambon

Fromage

Jambon et Fromage

Assortiment Ibérique (saucisson, chorizo et filet de porc mariné)

Saumon au roquefort

Portions (Poisson)

Calmars frits
Calamars grillés
Pattes de poulpe frites
Chien de mer

Lotte

Poulpe a la galicienne
Crevettes pil-pil
Alevins d'anchois

Lotte grillée

Portions (Viandes)

Viande en sauce

Echine de porc a l'ail
Echine de porc au poivre
Blanc de poulet au curry
Cotelettes en sauce
Escargots

Echine de porc grillé

6,50€
4,00€
5,50€
6,50€
12,00€

8,00€

9,00€
10,00€
10,00€
10,00€

11,00€

9,00€
10,00€
8,00€
8,00€
9,00€
10,00€
10,00€
10,00€

10,00€

8,00€
9,00€
10,00€
10,00€
9,00€
8,00€

9,00€



Blanc de poulet grillé
Lard

Brochettes (8 morceaux)
Frites

Frites a la sauce piquante

Plats

Filet de porc, oeuf, lard et frites ou salade
Petites croquettes, oeuf et frites ou salade
Espadon et frites ou salade

Escalope de poulet et frites ou salade

Blanc de poulet et frites ou salade

Assiette variée de viande grillée avec frites ou salade (Cétes, ailes, lard et céte d'échine)

Assiette assortie de viande grillée et frites ou salade (Boudin, chorizo, saucisse et lard)

Calmars grillés et frites ou salade
Calmar de la région et frites ou salade

Lotte grillée et frites ou salade

Hambu rgers (acompanalos con patatas por 1€ mas)

Normale (tomate, salade et fromage)
Compléte (tomate, salade, fromage et oeuf)

Spéciale (tomate, salade, fromage, oeuf, jambon blanc et bacon)

Sandwichs (acompafialos con patatas por 1€ mas)

Mixte (jambon blanc et fromage)

Normal (jambon blanc, fromage, salade et tomate)

Complét (jambon blanc, fromage, oeuf, bacon, salade et tomate)
Serrano (serrano jambon, fromage et tomate)

Porc (filet de porc, fromage, oeuf, salade et tomate)

Bacon (bacon, fromage, oeuf, salade et tomate)

Lard assaisonnée (lard, fromage, salade et tomate)

Sandwichs (acompafialos con patatas por 1€ mas)

Echine de porc simple (Echine de porc, fromage, salade, tomate)

Echine de porc complet (Echine de porc, fromage, oeuf, salade, tomate)

9,00€
8,00€
8,00€
4,00€

4,50€

7,00€
6,50€
11,00€
7,00€
8,00€
11,00€
10,00€
10,00€
11,00€

10,00€

3,00€
3,50€

4,00€

3,00€
3,50€
4,00€
3,50€
4,00€
3,50€

3,50€

3,50€

4,00€



Echine de porc spécial (Echine de porc, fromage, oeuf, lard, salade et tomate) 4,50€

Bacon (Lard, fromage,oeuf, laitue et tomate) 3,50€
Lard assaisonné (Lard, fromage, oeuf, salade et tomate) 3,50€
Boudin noir, Chorizo ou Saucisse 3,50€
Omelette nature 3,50€
Serranito (Jambon Serrano, tomate et fromage) 3,50€
Fromage 3,50€
Saucisson et chorizo ibérique épicé 3,00€
Lard (lard, tomate et salade) 3,00€

Viandes grillées

Chorizo 9,00€
Boudin noir 9,00€
Saucisse 9,00€
Saucisses 9,00€
Blanc de poulet 9,00€
Cotes de porc 10,00€
Brochette grande (1 morceau) 5,00€
Brochette de viande (porc et poulet) 6,00€
Ailes de poulet 10,00€
Filet de porc grillé et frites ou salade 12,00€
Entrecbte de veau grillée et frites ou salade 17,00€
Cotelette d'échine de porc et frites ou salade 8,50€
Grillade (boudin noir, chorizo, saucisse, lard) 12,00€
Grillade de viande 1 kg env. (c6tes, cbtelettes d'échine de porc, ailes, lard) 17,00€
Filet de veau et frites ou salade 18,00€
Cote de boeuf et frites ou salade 18,00€
Pointes de filet de porc et frites ou salade 12,00€

Sur commande

Cochon de lait roti 150,00€
Gigot d'agneau 25,00€
Epaule d'agneau 20,00€

Lapin roti 18,00€



Desserts

Créme dessert 4,00€
Flan & la créme 4,00€
Tocino de cielo (sorte de flan a base de jaune d'oeuf et sucre) 4,00€
Riz au lait 4,00€
Gateau au whisky 4,50€

Glace S/CE



